
1

 Eiropas ombuds paziņo par sabiedrisko apspriešanu 
saistībā ar Transatlantiskās tirdzniecības un 
ieguldījumu partnerības (TTIP) sarunu pārredzamību 

Sarakste  - 14/10/2015 
Lieta OI/10/2014/RA  - Uzsākta {0} 29/07/2014  - Lēmums par {0} 06/01/2015  - Iesaistītā 
iestāde Eiropas Komisija ( Nav pamatojuma turpmakai izmeklešanai )  | 

Liels paldies par jūsu ieguldījumu Eiropas Ombuda sabiedriskajā apspriešanā, saistībā ar 
Transatlantiskās tirdzniecības un investīciju partnerības (TTIP) sarunu caurspīdīgumu. Uz mūsu
īpaši izveidoto e-pasta adresi saņēmām vairāk nekā 300 atbildes un vairāk kā 6000 e-pasta 
vēstules kopumā, ieskaitot jautājumus, iebildumus un komentārus. Mēs pašlaik analizējam šo 
atgriezenisko saiti un nākamo soli izmeklēšanā ombude Emīlija O’Reilija plāno spert 2015. gada
janvārī. Jūs varat sekot izmeklēšanas attīstībai šeit [Saite]. 

https://www.ombudsman.europa.eu/lv/cases/caseopened.faces/lv/54631/html.bookmark

